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5
Sovrum  

4
Badrum  

442m²
Planlösning  

1.820m²
Totalyta

Ref. GIR63841

1 790 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Alt Empordà, Girona

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Santa Clara 37, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Spektakulär modern villa med rustik karaktär med 5
sovrum, pool och garage till salu i hjärtat av Alt Empordà.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva moderna villa i rustik stil i Alt Empordà,

i en magnifik naturmiljö.

Huset, byggt med stor smak år 2007, utmärker sig genom sina rustika inslag,

som stenväggar och träbjälkar, samtidigt som det erbjuder moderna

vardagliga bekvämligheter.

Huset är fördelat på två våningar och har rymliga, öppna och funktionella

vardagsrum. På bottenvåningen, till höger, finns en stor entréhall som kan

omvandlas till ett extra sovrum eller kontor. Vardagsrummet med matplats,

med utgång till terrassen, ansluter till ett fullt utrustat kök, som inkluderar

tvättstuga, skafferi och vinkällare. På denna våning finns också ett sovrum

med eget badrum, samt ett slutet garage med plats för två bilar.

Bottenvåningen innehåller också en underjordisk vinkällare.

Övre våningen har ett välkomnande vardagsrum med öppen spis och utgång

till terrassen. Det generöst tilltagna sovrummet har en klädkammare och ett

komplett eget badrum. Denna våning innehåller också ett extra sovrum med

badrum och utgång till balkongen.

Huset har också ett separat område med ett privat sovrum och ett

utomhusgym på en inglasad veranda.

Exteriören är noggrant utformad, med en generös tomt med en stor pool och

en omfattande trädgård med gräsmatta och vegetation som ger fullständig

avskildhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir63841

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Garagem,  Naturligt ljus,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Öppet kök,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Interiör,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,

Centraldammsugare,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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